Tuttavia nell'Ufficio della Domenica e della Feria si dice il seguente

ñ. br. Sopra di te, o Gerusalemme, si leverà il Signore. Sopra di te. ÿ. E la sua gloria si vedrà in te. Si leverà. Gloria al Padre. Sopra di te.

stis, sed pretioso sanguine quasi Agni immaculati Christi.

ñ. br. Rédime me, Dómine, \* Et miserere mei. Rédime. ÿ. Pes enim meus stetit in via recta. Et miserere. Glória Patri. Rédime.

ÿ. Ab occúltis meis munda me, Dómine. ñ. Et ab aliénis parce servo tuo.

## Tempore Adventus

In Officio dominicali, Antiphona quinta de Laudibus Dominicæ currentis, et Capitulum ut in Proprio de Tempore.

In Officio feriali, Antiphona quinta de Laudibus antecedentis Dominicæ, et in sex Feriis ante Vigiliam Nativitatis Domini ex Laudibus Feriæ currentis, ut in Proprio de Tempore; et dicitur quotidie sequens

*Capitulum* Is. 14, 1

Prope est ut veniat tempus ejus, et dies ejus non elongabuntur: miserabitur enim Dóminus Jacob, et Israël salvabitur.

In Officio tamen dominicali et feriali, dicitur sequens

ñ. br. Super te, Jérusalem,\* Oriétur Dóminus. Super te. ÿ. Et glória ejus in te videbitur. Oriétur. Glória Patri. Super te.

ŷ. Veni, Dómine, et noli tardáre. *ñ.* Reláxa facinora plebi tuæ.

### Tempore Quadragesimæ

In Officio dominicali, Antiphona et Capitulum ut in Proprio de Tempore.

In Officio autem feriali, a Feria II post Dominicam I et deinceps, dicitur quotidie sequens

*Ant.* Per arma justitiæ \* virtútis Dei commendémus nosmetipsos in multa patientia.

### Capitulum Is. 58, 7

Frangere esuriénti panem tuum, et egénos vagósque inducere in domum tuam: cum videris nudum, óperi eum, et carnem tuam ne despéxeris.

In Officio tamen dominicali et feriali, dicitur sequens

*ñ. br.* Scuto circúmdabit te \* Véritas ejus. Scuto. ŷ. Non timébis a timóre nocturno. Véritas. Glória Patri. Scuto.

ŷ. Angelis suis Deus mandávit de te. *ñ.* Ut custódiat te in ómnibus viis tuis.

### Tempore Passionis

In Officio dominicali, Antiphona et Capitulum ut in Proprio de Tempore.

ŷ. Vieni, o Signore, e non voler più ritardare. *ñ.* Perdona i peccati al tuo popolo.

### In Quaresima

Nell'Ufficio domenicale l'Antifona e il Capitolo sono come nel Proprio del Tempo.

Ma nell'Ufficio feriale, dal Lunedì dopo la I Domenica ed in seguito, si dice ogni giorno la seguente

*Ant.* Colle armi della giustizia della virtù di Dio rendiamoci commendevoli con molta pazienza.

### Capitolo Is. 58, 7

Spezza il tuo pane con chi ha fame, e conduci i poveri e i raminghi a casa tua: se vedi un ignudo, ricoprilo, e non disprezzare chi è tuo simile.